АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	26.07.2024 г.
	№
	329-р

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в состав комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 35:08:0302013 (п. Айга), 35:08:0402011 (с. Илезский Погост)

1. Внести в состав комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 35:08:0302013 (п. Айга), 35:08:0402011 (с. Илезский Погост), утвержденный распоряжением  администрации Тарногского муниципального округа от 17.05.2024 г. № 211-р, следующие изменения:

1.1 включить в состав комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 35:08:0302013 (п. Айга), 35:08:0402011 (с. Илезский Погост): Разумова С.В. – заместителя начальника отдела реализации, приватизации, работы с коммерческими организациями, правового обеспечения ТУ Росимущества в Вологодской области*.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель главы округа

                                 С.В. Ступникова